ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  июля  2021 г.  №  1380

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 04.05.2021 №929

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в связи

с уточнением наименования проекта планировки и межевания территории,

утвержденного планом мероприятий по созданию и развитию промышленного

технопарка (индустриального парка) на территории города Когалыма

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Правительством

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Фондом развития Югры,

Департаментом промышленности Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры, АО «Управляющая компания «Промышленные парки Югры»,

ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь», Администрацией города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 04.05.2021

№929 «О принятии решения о подготовке проекта планировки и межевания

территории» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления слова «Индустриальный парк в

г. Когалым» заменить словами «Промышленный технопарк (индустриальный

парк) на территории города Когалыма».

1.2. Приложение к постановлению изложить редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 28.06.2021 №1317

«О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от

04.05.2021 №929» признать утратившим силу.

3. В течение трех дней с момента подписания настоящего постановления

осуществить его опубликование и приложение к нему в газете «Когалымский

вестник» и размещение на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОАиГ

Подготовлено:

специалист-эксперт ОАиГ   Краева О.В.

Разослать: КУМИ; ЮУ; МКУ «УОДОМС»; ОАиГ;, газета «Когалымский вестник».

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 06.07.2021 №1380

Схема границ проекта планировки и межевания территории

«Промышленный технопарк (индустриальный парк) на территории города

Когалыма»